
Zpráva o hodnocení a posouzení nabídek 
 

vyhotovená dle ustanovení § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
 ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“ či „ZZVZ“) a směrnice Rady kraje č. 3,  

kterou se stanoví postup Královéhradeckého kraje při zadávání veřejných zakázek 

Veřejná zakázka 
Oblastní nemocnice Jičín – pavilon psychiatrie – studie 
proveditelnosti 

Zadávací řízení 
veřejná zakázka na služby, zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení 
podle zákona 

 

Identifikace zadavatele 

Název  Královéhradecký kraj 

IČO 708 89 546 

Sídlo zadavatele Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

 

Předpokládaná hodnota 

Celková předpokládaná hodnota  1 900 000 Kč bez DPH   

 
 

Číslo a způsob jednání Datum a čas konání Složení hodnotící komise 

 
elektronické jednání (per 

rollam)  
dle čl. 7 odst. 6 

Směrnice č. 3 RK 

zahájeno dne 20. 7. 2022  

Bc. Pavel Bulíček - člen 
MUDr. Zdeněk Fink - člen 
Ing. Václav Nýč – člen 
Ing. Eduard Trumm - člen 
Jiří Kutík, DiS. – člen 
Aleš Dohnal - náhradník 
Ing. Miroslav Michl – náhradník 
Jitka Brádlová – náhradník 
 

 

Zpráva o hodnocení a posouzení nabídek 

 

Seznam podaných nabídek 

Ve lhůtě pro podání nabídek bylo doručeno  6 nabídek: 

Číslo nabídky Obchodní firma a sídlo dodavatele IČO Datum a čas přijetí 

1E 
Atelier 99 s.r.o. 
Purkyňova 71/99, 612 00 Brno 

02463245 29.06.2022 11:38:28 

2E 
B K N, spol. s r.o. 
Vladislavova 29, Vysoké Mýto-Město, 566 
01 Vysoké Mýto 

150 28 909 29.06.2022 16:02:33 

3E 
AFRY CZ s.r.o. 
Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4 

453 06 605 08.07.2022 15:18:25 



 

 
2 

   

 
 

4E 
KANIA a.s. 
Špálova 80/9, 702 00 Ostrava - Přívoz 

268 17 853   11.07.2022 07:23:33 

5E 
Atelier architektury a urbanismu, s.r.o. 
Lipky 1283, 549 41 Červený Kostelec 

036 37 182 11.07.2022 07:48:19 

6E 
JIKA-CZ s.r.o. 
Dlouhá 103/17, 500 03 Hradec Králové 

259 17 234 11.07.2022 08:51:24 

 

Část 1 - Zpráva o hodnocení nabídek 

 

Hodnotící kritéria: 

Nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídky bude 

hodnocena na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvalifikace nebo zkušenosti osob, 

které se mají přímo podílet na plnění veřejné zakázky. 

Vymezení dílčích kritérií: 

1. Kritérium = Celková nabídková cena v Kč bez DPH – váha: 50 % 

Dílčím hodnotícím kritériem je absolutní hodnota celkové nabídkové ceny v korunách českých 

(Kč) bez daně z přidané hodnoty (DPH). Dále také jen jako „kritérium č.1“. 

Předmět hodnocení pro kritérium č. 1: 

Předmětem hodnocení je celková nabídková cena v korunách českých (Kč) bez daně z přidané 

hodnoty uvedená dodavatelem. Pro určení číselné hodnoty hodnotícího kritéria je rozhodná 

nabídková cena uvedená v krycím listu nabídky. Jako výhodnější bude hodnocena nabídka  

s nižší nabídkovou cenou. 

 
2. Kritérium = kvalifikace nebo zkušenost osob, které se mají přímo podílet na plnění veřejné 
zakázky – váha: 50 %  

Dílčí hodnotící kritérium kvalifikace nebo zkušenost osob, které se mají přímo podílet na plnění 

veřejné zakázky (dále také jako „kvalifikace a zkušenosti osob“ nebo „kritérium č. 2“), bylo 

zvoleno z důvodu důrazu na maximální zkušenost a kvalitu při zpracování projektové 

dokumentace, jakožto zásadního podkladu pro úspěšnou realizaci celého záměru. Kvalita  

a zkušenost osob a výkonu jejich funkcí mají přímý dopad na kvalitu projektové dokumentace 

 i stavby na jejím základě realizované. 

Předmět hodnocení pro kritérium č. 2: 

Předmětem hodnocení jsou praktické zkušenosti osoby vykonávající funkci vedoucího 

projektanta (VP). Na této pozici může být vždy pouze jedna osoba, přičemž osoba na této 

pozici musí být totožná s tou jejíž, prostřednictvím prokazuje dodavatel technickou kvalifikaci. 



 

 
3 

   

 
 

Hodnocenou relevantní praxí je výkon funkce vedoucího projektanta či obsahově totožné funkce 

nejdéle v posledních 10 letech1 před zahájením zadávacího řízení v rámci projekční činnosti pro 

stavby či rekonstrukce budovy občanské výstavby, vyjma výrobních hal a logistických center. 

Za relevantní budou zadavatelem považovány stavební objekty zařazené v číselníku Jednotné 

klasifikace stavebních objektů a stavebních prací výrobní povahy (JKSO1) ve skupině 801 

U každé hodnocené referenční služby musí být činnost specifikovaná zadavatelem výše 

činností převažující a tato služba musí spočívat v projekční činnosti v rámci příslušného druhu 

stavby. 

Do hodnocení lze započíst pouze projekční práce, které obsahovaly zpracování projektové 

dokumentace alespoň ve dvou stupních a náklady za zpracování projekčních prací činily 

minimálně 800 000 Kč bez DPH pro každou službu jednotlivě. 

Pro účely hodnocení nebudou uznány referenční služby, kde hlavním předmětem projektové 

dokumentace, resp. projekčních prací bylo zateplení budovy (ETICS, výměna výplní, zateplení 

střešního pláště). 

 

Pro potřeby hodnocení nabídky v rámci kritéria předloží dodavatel min. následující doklady (2): 

a) Seznam služeb vstupujících do hodnocení, a zároveň 

b) Osvědčení objednatele služby vstupující do hodnocení 

 

Popis hodnocení v rámci kritéria č.2: 

Komise přidělí dodavateli 2 body za každou zkušenost vedoucího projektanta s výkonem funkce 

vedoucího projektanta či jiné obsahově totožné funkce v posledních 10 letech, kde předmětem 

projekčních prací byla budova občanské výstavby a kde náklady na projekční práce činily 

minimálně 800 000 Kč bez DPH. 

Komise přidělí dodavateli dalších 6 bodů za každou výše uvedenou zkušenost, kde předmětem 

projekčních prací byla budova pro zdravotní péči a služby (např. budova nemocnice a 

nemocnice s poliklinikou, budova zdravotnických středisek a poliklinik, budovy pro zdravotní 

péči a služby ostatní). 

Komise přidělí dodavateli další 4 body za každou výše uvedenou zkušenost, kde stavba, která 

je předmětem projekčních prací, již byla realizována (zhotovena a schválena k trvalému 

užívání). 

 

 

 

 

 
1 Požadavek zadavatele „v posledních 10 letech“ je splněn tehdy, pokud činnost člena realizačního týmu zakládající příslušnou 

zkušenost byla ukončena řádně a včas nejdéle v předcházejících 10 letech počítaných ode dne zahájení zadávacího řízení. 



 

 
4 

   

 
 

 

             Způsob hodnocení nabídek podle hodnotících kritérií 

Každé nabídce budou přiřazeny vážené body (číselné hodnoty K 1, K 2) v rámci dílčích kritérií 

na základě následujících vzorců2: 

• kritérium 1 („nejnižší nabídková cena“):   

 

 

 

• kritérium 2 („kvalifikace a zkušenosti osob“):   

 

 

Počet bodů za všechna kritéria se sečte a jako nejvýhodnější bude vyhodnocena nabídka 

s nejvyšším celkovým počtem bodů (K 1 +  K2). 

V případě rovnosti celkového počtu bodů bude jako nejvhodnější vybrána nabídka, ve které 

účastník uvede nejvyšší počet zkušeností vedoucího projektanta u kritéria č. 2, které odpovídají 

požadavku na referenční službu. Budou-li dle věty předchozí dvě a více nabídek zaujímat stále 

stejné pořadí, bude jako nejvhodnější vybrána nabídka s nejvyšším součtem předpokládaných 

hodnot stavebních prací, které účastník uvede u kritéria č. 2 a které odpovídají požadavku na 

referenční služby. 

                  

Výsledek přidělení bodů pro kritérium č. 1: 

Hodnotící komise se sešla na svém prvním jednání ve výše uvedeném složení a zabývala se 

nejprve kritériem č. 1. Komise provedla přidělení bodů pro kritérium č. 1 (nejnižší celková 

nabídková cena): 

Evidenční  
číslo  

Účastník  
Nabídková cena 

v Kč bez DPH  

Výsledek  
hodnocení 
kritéria č. 1 

Počet 
 přidělených  

vážených bodů 

5E 
Atelier architektury a urbanismu, 
s.r.o., Lipky 1283, 549 41 Červený 
Kostelec, IČO 036 37 182 

1 125 000 

 
100 

 
50 

4E 
KANIA a.s., Špálova 80/9, 702 00 
Ostrava – Přívoz, IČO 268 17 853   

1 250 000 

 
90 

 
45 

2E 
B K N, spol. s r.o., Vladislavova 29, 
Vysoké Mýto-Město, 566 01 Vysoké 
Mýto, IČO 150 28 909 

1 485 000 

 
75,76 

 
37,88 

 
2 Všechny výpočty byly matematicky zaokrouhleny na dvě desetinná místa. 



 

 
5 

   

 
 

3E 
AFRY CZ s.r.o., Magistrů 1275/13, 140 
00 Praha 4, IČO 453 06 605 

1 637 850 

 
68,69 

 
34,34 

1E 
Atelier 99 s.r.o., Purkyňova 71/99, 612 
00 Brno, IČO 02463245 

1 640 000 

 
68,60 

 
34,30 

6E 
JIKA-CZ s.r.o., Dlouhá 103/17, 500 03 
Hradec Králové, IČO 259 17 234 

1 781 200 

 
63,16 

 
31,58 

Výsledek přidělení bodů pro kritérium č. 2: 

Hodnotící komise se dále zabývala přidělením bodů pro kritérium č. 2. Komise se postupně zabývala 

doklady pro hodnocení, které předložili jednotliví účastníci. Do hodnocení nebyly účastníkům započítány 

služby, které nesplnily výše uvedené požadavky, které stanovil zadavatel v zadávacích podmínkách, tedy: 

- služby, kde projekční náklady nedosáhly alespoň požadované minimální hodnoty, a to 800 000 Kč bez 

DPH;  

- služby, u nichž se nejednalo o projekční činnosti stavby či rekonstrukce budovy zařazené v číselníku 

Jednotné klasifikace stavebních objektů a stavebních prací výrobní povahy (JKSO1) ve skupině 801. 

- služby, které nebyly ukončeny; 

- služby, k nimž nedoložil účastník portfolio v požadovaném rozsahu. 

Nabídka č. 1E 

Účastník Atelier 99 s.r.o. 

IČO 024 63 245   

Sídlo Purkyňova 71/99, 612 00 Brno 

 

Hodnotící kritéria Váha Hodnota v Kč bez DPH Bodové hodnocení 
 

Vážené body 

Celková nabídková cena bez DPH 50 % 1 640 000 68,60 

 
34,30 

. 

Kvalifikace a zkušenosti  
vedoucího projektanta 

50 %  28 

 
18,42 

Celkový získaný počet bodů 52,72 

Pořadí 5. 

Poznámka  

 



 

 
6 

   

 
 

Kritérium č. 2: Kvalifikace a zkušenosti VP 

Hodnocená osoba: Ing. Tomáš Pulkrábek 

Seznam služeb 
vstupujících do 
hodnocení 

ANO 

Služby k hodnocení Přidělené body Důvod nepřidělení 

Polyfunkční dům Jaselská 2+0+0  

FN Brno – Rekonstrukce JIP KIGOPL 2+6+0  

Polyfunkční dům Měřičkova 2+6+4  

Vybudování nového Domova Betlém v 
Kloboukách u Brna 

2+0+4 

Novostavba zařízení sociálních 
služeb, nejedná se budovu 
s převažující činností pro zdravotní 
péči. 

Celkový počet přidělených bodů pro kritérium č. 2 28 

Celkový počet vážených bodů pro kritérium č. 2 18,42 

 
Podrobný popis hodnocení kritéria je obsažen v příloze této zprávy – Hodnotící tabulka.  

 

Nabídka č. 2E 

Účastník B K N, spol. s r.o. 

IČO 150 28 909 

Sídlo Vladislavova 29, Vysoké Mýto-Město, 566 01 Vysoké Mýto 

 

Hodnotící kritéria Váha Hodnota v Kč bez DPH Bodové hodnocení 
 

Vážené body 

Celková nabídková cena bez DPH 50 % 1 485 000 75,76 

 
37,88 

Kvalifikace a zkušenosti  
vedoucího projektanta 

50 %  74 

 
48,68 

Celkový získaný počet bodů 86,56 

Pořadí 2. 

Poznámka  

 



 

 
7 

   

 
 

Kritérium č. 2: Kvalifikace a zkušenosti VP 

Hodnocená osoba: Ing. Jiří Fišer 

Seznam služeb 
vstupujících do 
hodnocení 

ANO 

Služby k hodnocení Přidělené body Důvod nepřidělení 

Odlehčovací služba Honkova ul. PD 2+0+4 

objekt odlehčovací služby je 
koncipován dle požadavků zákona 
108/2006 Sb. o sociálních službách, 
$ 44 jako terénní, ambulantní nebo 
pobytové služby poskytované 
osobám, které mají sníženou 
soběstačnost z důvodu věku, 
chronického onemocnění nebo 
zdravotního postižení, o které je 
jinak pečováno v jejich přirozeném 
sociálním prostředí.   

ZUŠ Střezina 2+0+0  

Nová smuteční síň – Vysoké Mýto 2+0+0  

Rekonstrukce administrativně provozního objektu 
rehabilitace v Liberci 

2+6+0  

Rekonstrukce internátu FVZ Hradec Králové - PD 2+0+4  

Dostavba mateřské školy Skalice u České Lípy 2+0+0  

Přístavba a modernizace ZŠ ve Skalici u České 
Lípy 

2+0+4  

Stavební úpravy a přístavba Základní školy 
Mašov, Turnov 

2+0+4  

Pardubice letiště – rekonstrukce a přístavba 
kuchyňského bloku 

2+0+0  

OMRS Karlovice 2+0+4  

Rekonstrukce objektu CBO Těchonín č. 43a 44 2+0+4  

Rekonstrukce objektu CBO Těchonín č. 31 2+0+4  

Tělocvična Litol včetně navýšení kapacity ZŠ 2+0+0  

Bytové domy Horní Počernice 2+0+0  

Praha – Ruzyně rek. Sportovního areálu STVS 
MO-PD 

2+0+4  

Rozšíření průmyslové zóny Vrchlabí jih – fotbalový 
areál Vrchlabí - Vejsplachy 

2+0+4  

Celkový počet přidělených bodů pro kritérium č. 2 74 

Celkový počet vážených bodů pro kritérium č. 2 48,68 

 
Podrobný popis hodnocení kritéria je obsažen v příloze této zprávy – Hodnotící tabulka.  
 
 
 



 

 
8 

   

 
 

Nabídka č. 3E 

Účastník AFRY CZ s.r.o. 

IČO 453 06 605 

Sídlo Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4 

 

Hodnotící kritéria Váha Hodnota v Kč bez DPH Bodové hodnocení 
 

Vážené body 

Celková nabídková cena bez DPH 50 % 1 637 850 68,69 

 
34,34 

Kvalifikace a zkušenosti  
vedoucího projektanta 

50 %  14 

 
9,21 

Celkový získaný počet bodů 43,55 

Pořadí 6. 

Poznámka  

 

Kritérium č. 2: Kvalifikace a zkušenosti VP 

Hodnocená osoba: Ing. arch. Dominik Pleva 

Seznam služeb 
vstupujících do 
hodnocení 

ANO 

Služby k hodnocení Přidělené body Důvod nepřidělení 

FN HRADEC KRÁLOVÉ – REKONSTRUKCE 
BUDOV A PROVOZŮ LABORATORNÍCH 
OBORŮ 

2+6+0  

Rekonstrukce ŽST Hrádek nad Nisou 2+0+0  

Rekonstrukce ŽST Chrastava 2+0+0  

Zdvoukolejnění odjezdu z SÚ Jih a vybavení 
sanitárních kolejí - objekty zázemí údržby 

2+0+0  

Celkový počet přidělených bodů pro kritérium č. 2 14 

Celkový počet vážených bodů pro kritérium č. 2 9,21 

 
Podrobný popis hodnocení kritéria je obsažen v příloze této zprávy – Hodnotící tabulka.  
 
 
 



 

 
9 

   

 
 

Nabídka č. 4E 

Účastník KANIA a.s. 

IČO 268 17 853   

Sídlo Špálova 80/9, 702 00 Ostrava - Přívoz 

 

Hodnotící kritéria Váha Hodnota v Kč bez DPH Bodové hodnocení 
 

Vážené body 

Celková nabídková cena bez DPH 50 % 1250 90 

 
45 

Kvalifikace a zkušenosti  
vedoucího projektanta 

50 %  76 

 
50 

Celkový získaný počet bodů 95 

Pořadí 1. 

Poznámka  

 

Kritérium č. 2: Kvalifikace a zkušenosti VP 

Hodnocená osoba: Ing. Ondřej Fabián 

Seznam služeb 
vstupujících do 
hodnocení 

ANO 

Služby k hodnocení Přidělené body Důvod nepřidělení 

Fakultní nemocnice Olomouc-Stavební úpravy 
objektu „Q2“ – dětské kliniky 

2+6+4  

Rekonstrukce a dostavba objektu Na Bojišti 1 v 
Praze 2 pro Simulační centrum Všeobecné 
fakultní nemocnice v Praze (SC VFN) – projektová 
dokumentace 

2+6+0  

Stavební úpravy č.p. 511 pro laboratoře a 
onkologii Oblastní nemocnice Jičín a.s. 

2+6+0  

PN Bohnice – výstavba nového pavilonu 
urgentního příjmu a zvýšené psychiatrické péče 

2+6+4  

Zelená Horka-Rekonstrukce vícepodlažního 
objektu pro potřeby poskytování lékařské péče, 
ambulance, magnetická rezonance, rentgen, 
lůžková část 

2+6+0  

Šumperk-vnitřní rekonstrukce objektu na ulici 
Nemocniční 1788/53a pro potřeby transfúzní 
služby 

2+6+0  

Nemocnice Vítkov-rekonstrukce objektu A a C 2+6+0  



 

 
10 

   

 
 

Novostavba pavilonu D, rekonstrukce pavilonu A – 
etapa I. a stavební úpravy areálu vyvolané 
stavbou pavilonů A a D 

2+6+4  

Celkový počet přidělených bodů pro kritérium č. 2 76 

Celkový počet vážených bodů pro kritérium č. 2 50 

 
 
Podrobný popis hodnocení kritéria je obsažen v příloze této zprávy – Hodnotící tabulka.  
 

Nabídka č. 5E 

Účastník Atelier architektury a urbanismu, s.r.o. 

IČO 036 37 182 

Sídlo Lipky 1283, 549 41 Červený Kostelec 

 

Hodnotící kritéria Váha Hodnota v Kč bez DPH Bodové hodnocení 
 

Vážené body 

Celková nabídková cena bez DPH 50 % 1 125 000 100 

 
50 

Kvalifikace a zkušenosti  
vedoucího projektanta 

50 %  28 

 
18,42 

Celkový získaný počet bodů 68,42 

Pořadí 3. 

Poznámka  

 

Kritérium č. 2: Kvalifikace a zkušenosti VP 

Hodnocená osoba: Ing. arch. Marek Wajsar 

Seznam služeb 
vstupujících do 
hodnocení 

ANO 

Služby k hodnocení Přidělené body Důvod nepřidělení 

Revitalizace areálu nemocnice s poliklinikou v 
Kralupech nad Vltavou 

2+6+4  

Klidné místo Libčice (polyfunkční dům zahrnující 
ubytování pro seniory, LDN a související provozy) 

2+6+0  

Rekonstrukce postranní budovy  nemocnice s 
poliklinikou v Kralupech nad Vltavou (adaptace 
budovy technického zázemí na rehabilitační 
provoz a ambulance lékařů) 

2+6+0  



 

 
11 

   

 
 

Celkový počet přidělených bodů pro kritérium č. 2 28 

Celkový počet vážených bodů pro kritérium č. 2 18,42 

 
 
Podrobný popis hodnocení kritéria je obsažen v příloze této zprávy – Hodnotící tabulka.  
 

Nabídka č. 6E 

Účastník JIKA-CZ s.r.o. 

IČO 259 17 234 

Sídlo Dlouhá 103/17, 500 03 Hradec Králové 

 

Hodnotící kritéria Váha Hodnota v Kč bez DPH Bodové hodnocení 
 

Vážené body 

Celková nabídková cena bez DPH 50 % 1 781 200 63,16 

 
31,58 

Kvalifikace a zkušenosti  
vedoucího projektanta 

50 %  42 

 
27,63 

Celkový získaný počet bodů 59,21 

Pořadí 4. 

Poznámka  

 

Kritérium č. 2: Kvalifikace a zkušenosti VP 

Hodnocená osoba: Ing. Jiří Slánský 

Seznam služeb 
vstupujících do 
hodnocení 

ANO 

Služby k hodnocení Přidělené body Důvod nepřidělení 

Středisko volného času v Trutnově 2+0+4  

PRAHA-TELEHOUSE-FIT OUT HERMES-
JEDNODENNÍ PÉČE 

2+6+4  

Pardubická nemocnice – stavební úpravy pro 
umístění magnetické rezonance, pracoviště PET 
CT 

2+6+4  

Přesun a modernizace hemodialyzačního 
střediska a magnetické rezonance 

2+6+4  

Celkový počet přidělených bodů pro kritérium č. 2 42 



 

 
12 

   

 
 

Celkový počet vážených bodů pro kritérium č. 2 27,63 

 
 
Podrobný popis hodnocení kritéria je obsažen v příloze této zprávy – Hodnotící tabulka.  

Výsledek hodnocení nabídek (za obě kritéria): 

Evidenční  
číslo  

Účastník (název a sídlo) IČO 
Celkový počet 
vážených bodů 

Výsledek  
hodnocení 

4E 
KANIA a.s. 
Špálova 80/9, 702 00 Ostrava - Přívoz 

268 17 853   95,00 

 
1. 

2E 
B K N, spol. s r.o. 
Vladislavova 29, Vysoké Mýto-Město, 566 
01 Vysoké Mýto 

150 28 909 86,56 

 
2. 

5E 
Atelier architektury a urbanismu, s.r.o. 
Lipky 1283, 549 41 Červený Kostelec 

036 37 182 68,42 

 
3. 

6E 
JIKA-CZ s.r.o. 
Dlouhá 103/17, 500 03 Hradec Králové 

259 17 234 59,21 

 
4. 

1E 
Atelier 99 s.r.o. 
Purkyňova 71/99, 612 00 Brno 

024 63 245 52,72 

 
5. 

3E 
AFRY CZ s.r.o. 
Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4 

453 06 605 43,55 

 
6. 

 
 
Hodnotící tabulka: 
 
 

 
 
 

Maximální 

nabídková cena:

[Kč bez DPH]

1 900 000 váha: 50 %

Evidenční 

číslo 

nabídky

Účastník (název firmy) Nabídková cena POSOUZENÍ
Počet bodů za 

nabídk. cenu

Vážený 

počet b.

1 Atelier 99 s.r.o. 1 640 000 SPLŇUJE 68,60 34,30

2 B K N, spol. s r.o. 1 485 000 SPLŇUJE 75,76 37,88

3 AFRY CZ s.r.o. 1 637 850 SPLŇUJE 68,69 34,34

4 KANIA a.s. 1 250 000 SPLŇUJE 90,00 45,00

5

Atelier architektury a 

urbanismu, s.r.o. 1 125 000 SPLŇUJE 100,00 50,00

6 JIKA-CZ s.r.o. 1 781 200 SPLŇUJE 63,16 31,58

Nabídková cena1. dílčí kritérium



 

 
13 

   

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

ČÁST 2 – Zpráva o posouzení splnění podmínek účasti 
 
Seznam nabídek, u kterých komise posoudila splnění podmínek účasti: 
 

Evidenční  
číslo  

Účastník (název a sídlo) IČO 
Celková cena 
v Kč bez DPH  

Výsledek  
hodnocení 

4E 
KANIA a.s. 
Špálova 80/9, 702 00 Ostrava - Přívoz 

268 17 853   1 250 000 

 
1. 

2E 
B K N, spol. s r.o. 
Vladislavova 29, Vysoké Mýto-Město, 566 
01 Vysoké Mýto 

150 28 909 1 485 000 

 
2. 

 
 
 

 
 
 

 zkušenost VP, kde 

předmětemprojekčních 

prací byla budova 

občanské výstavby v 

hodnotě minimálně 800 

000 Kč bez DPH

2

zkušenost VP, kde 

předmětem projekčních 

prací byla budova pro 

zdravotní péči a služby

6

zkušenost, kde stavba, 

která je předmětem 

projekčních prací již byla 

realizována

4

Nejvyšší 

dosažený 

počet bodů 

76 váha:  50 %

Počet zkušeností Body Počet zkušeností Body Počet zkušeností Body Vážený počet b.

4 8 2 12 2 8 18,42

16 32 1 6 9 36 48,68

4 8 1 6 0 0 9,21

8 16 8 48 3 12 50,00

3 6 3 18 1 4
18,42

4 8 3 18 4 16 27,6342

28

74

28

14

76

Počet bodů 

CELKEM (VP)

2. dílčí kritériumZkušenosti vedoucího projektanta (VP)

Součet vážených 

bodů za obě kritéria
Výsledné pořadí

52,72 5

86,56 2

43,55 6

95,00 1

68,42 3

59,21 4

Výsledek hodnocení



 

 
14 

   

 
 

Posouzení nabídky č. 4E  
 

Nabídka evidenční číslo 4E 

Účastník KANIA a.s. 

IČO 268 17 853   

Sídlo Špálova 80/9, 702 00 Ostrava - Přívoz 

 
 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti 

Výpis z evidence Rejstříku trestů právnických osob                           ANO 

Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob                     ANO 

Potvrzení příslušného finančního úřadu                     ANO 

Čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ANO 

Potvrzení ČSSZ/OSSZ/MSSZ ANO 

Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán ANO 

Čestné prohlášení ve vztahu k nedoplatku na pojistném 
na veřejné zdravotní pojištění 

ANO 

 
 

1. 
a) Název dokladu: Souhlasné prohlášení dodavatele 

b) Vyhotovil: Ing. Ondřej Fabián 

c) Datum vyhotovení: 11.7.2022 

d) Obsah: Splnění základní způsobilosti 

 
 

2. 
a) Název dokladu: Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

b) Vyhotovil: Česká republika – Ministerstvo pro místní rozvoj 

c) Datum vyhotovení: 13. 6. 2022 

d) Obsah: Splnění základní způsobilosti 

 
 

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti 



 

 
15 

   

 
 

je zapsán v obchodním rejstříku nebo jiné obdobné evidenci a 

disponuje výpisem z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné 

evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 

vyžaduje 

ANO 

je odborně způsobilý nebo disponuje osobou, jejímž 

prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje, k výkonu 

činnosti ve výstavbě v rozsahu předmětu veřejné zakázky a ve 

smyslu zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 

autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných 

inženýrů a techniků činných ve výstavbě, v účinném znění, a to 

minimálně v oboru pozemní stavby: 

ANO 

Ing. Ondřej Fabián, obor autorizace 

pozemní stavby, č. autorizace 

1103620, vztah k dodavateli 

(zaměstnanec) 

 

1. 
a) Název dokladu: Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

b) Vyhotovil: Česká republika – Ministerstvo pro místní rozvoj 

c) Datum vyhotovení: 13. 6. 2022 

d) Obsah: Splnění profesní způsobilosti 

 
 

2. 
a) Název dokladu: Souhlasné prohlášení dodavatele 

b) Vyhotovil: Ing. Ondřej Fabián 

c) Datum vyhotovení: 11.7.2022 

d) Obsah: Splnění profesní způsobilosti 

 

3. 
a) Název dokladu: Osvědčení o autorizaci č. 34823 

b) Vyhotovil: Ing. Pavel Křeček 

c) Datum vyhotovení: 4. 4. 2014 

d) Obsah: Ing. Ondřej Fabián, autorizace pozemní stavby,  

 
 

Doklady prokazující splnění technické kvalifikace 

A) Seznam významných služeb 

Dodavatel k prokázání technické kvalifikace předkládá seznam významných služeb nejméně 3 významných 
zakázek poskytnutých za posledních tři (3) roky před zahájením zadávacího řízení, a to 
 
- alespoň jedné (1) zakázky na služby, jejíž předmětem bylo zpracování projektové dokumentace alespoň 
ve dvou stupních pro novostavbu nebo rekonstrukci budovy občanské výstavby, s plněním min. 1 mil. Kč 
bez DPH 
 
- alespoň jedné (1) zakázky na služby, jejíž předmětem bylo zpracování projektové dokumentace alespoň 
ve dvou stupních pro novostavbu nebo rekonstrukci budovy pro zdravotní péči, přičemž hodnota stavebních 
nákladů činila minimálně 50 000 000 Kč bez DPH. 



 

 
16 

   

 
 

- alespoň jedné (1) zakázky na služby, jejíž předmětem bylo zpracování studie pro stavbu budovy pro 
zdravotní péči s plněním min. 250 tis. Kč bez DPH nebo zpracování studie s plněním min. 250 tis. Kč bez 
DPH bylo součástí projektové dokumentace v dalších stupních pro stavbu budovy pro zdravotní péči 

 

 
Seznam dokladů, kterými účastník prokazoval technické kvalifikační předpoklady dle písm. a):  
 

a) 
Název 
dokladu: 

Souhlasné prohlášení dodavatele 

b) Vyhotovil: Ing. Ondřej Fabián 

c) 
Datum 
vyhotovení: 

11.7.2022 

d) Obsah: 

1. Objednatel  Ostravská univerzita, Dvořákova 7, 701 03 
Ostrava  
  

Datum ukončení  
  

11/2017-08/2019, 2022-AD probíhá 120 týden 
stavby  

Stručný popis předmětu plnění  
 
 
Finanční plnění:  

Nová budova Fakulty umění OÚ – 
Vybudování zázemí pro Centrum digitálních 
technologií, hudební produkci a multimédia  
DUR, DSP, DBP, IČ, AD  
Dle § 46 doplněno, že cena projekčních prací 
je 15.060.000,- Kč bez DPH, investiční náklady 
na celou stavbu jsou 750.000.000,- Kč bez 
DPH. 
 
 

2. Objednatel  Královehradecký kraj, Pivovarské náměstí 
1245, 500 03 Hradec Králové  
 

Datum ukončení  
 

07/2015-08/2020, AD 2022 probíhá  

Stručný popis předmětu plnění  Stavební úpravy č.p. 511 pro laboratoře a 
onkologii Oblastní nemocnice Jičín a.s.  
DUR, DBP, DSP, DPS, IČ, AD-probíhá  
IN: 530 000 000,-, cena projekčních prací 
4 798 010,- Kč bez DPH 
 
 

3. Objednatel  Nemocnice Agel Nový Jičín a.s., Purkyňova 
2138/16, 741 01 Nový Jičín  
  

Datum ukončení  
 

07/2021-11/2021  

Stručný popis předmětu plnění  
Z popisu musí být patrné splnění 
požadovaného předmětu 
referenční zakázky  

Novostavba urgentního příjmu a 
rekonstrukce lékárny  
Studie  
IN: 171 000 000,-  
Cena projekční prací: 1.600.000,-  

 

 
 

Doklady prokazující splnění technické kvalifikace 

 
B) Seznam osob, které se budou podílet na plnění veřejné zakázky: 
Dále k prokázání technické kvalifikace požaduje zadavatel předložení seznamu osob, které se budou 

podílet na plnění veřejné zakázky. Dodavatel musí určit jednu osobu, která bude na následující pozici: 



 

 
17 

   

 
 

 

vedoucí projektant 

         

Požadavky na minimální úroveň tohoto kvalifikačního předpokladu jsou:  

• autorizace podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o 

výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, v účinném znění, 

v oboru pozemní stavby, případně v rozsahu autorizace autorizovaného architekta ve 

smyslu § 4 zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu 

povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, v účinném znění,  

• min. 5 let praxe při projektování,  

• účast v obdobné funkci nejméně na 1 projektu – výkon činnosti vedoucího projektanta při 

zpracování projektové dokumentace alespoň ve dvou stupních pro novostavbu nebo 

rekonstrukci budovy občanské výstavby, s finančním plněním minimálně 500 tis. Kč bez DPH 

za tuto službu.  

 

1. 
a) Název dokladu: Souhlasné prohlášení dodavatele 

b) Vyhotovil: Ing. Ondřej Fabián 

c) Datum vyhotovení: 11.7.2022 

d) Obsah: 

 
Pozice  Vedoucí projektant  
Jméno a příjmení  Ing. Ondřej Fabián  
Obor autorizace  Pozemní stavby  
Číslo autorizace  1103620  
Strukturovaný životopis  viz samostatná příloha, předloženo 

dle § 46 dodatečně 
 min. 5 let praxe při projektování 
 projekt                      

Praxe 19 let 
Nová budova Fakulty umění OÚ – 
Vybudování zázemí pro Centrum 
digitálních technologií, hudební 
produkci a multimédia 
DUR, DSP, DBP, IČ, AD – cena 
projekčních prací je 15.060.000,- Kč 
bez DPH, investiční náklady na celou 
stavbu pak jsou 750.000.000,- Kč 
bez DPH. 

 

Hodnotící komise po posouzení nabídky zjistila následující nedostatky: 
- Účastník předložil v rámci přílohy č. 4 s názvem Seznam služeb vstupujících do hodnocení pro 

osobu vedoucího projektanta akci s názvem Fakultní nemocnice Olomouc-Stavební úpravy objektu 
„Q2“ – dětské kliniky – v rámci hodnocení je tato budova uvedena, že se nejedná o budovu pro 
zdravotní péči a služby. Účastník bude požádán o vysvětlení, co bylo předmětem této akce, zda se 
nejedná o budovu pro zdravotní péči a služby.   

- U akce - Nová budova Fakulty umění OÚ – Vybudování zázemí pro Centrum digitálních technologií, 
hudební produkci a multimédia není uvedena finanční částka za zpracování projektové 
dokumentace 

- V souhrnném prohlášení se účastník odkazuje na strukturovaný životopis, ze kterého by měla 
vyplývat např. praxe min. 5 let a účast v obdobné funkci nejméně na 1 projektu – výkon činnosti 
vedoucího projektanta při zpracování projektové dokumentace alespoň ve dvou stupních pro 
novostavbu nebo rekonstrukci budovy občanské výstavby, s finančním plněním minimálně 500 tis. 
Kč bez DPH za tuto službu. Životopis však nebyl součástí nabídky.  
 

Zadavatel odeslal žádost o písemné objasnění nebo doplnění údajů dne 15. 7. 2022 prostřednictvím profilu 
zadavatele. Účastník dodal doplnění údajů ve lhůtě 2 pracovní dny stanovenými zadavatelem dne 15. 7. 
2022. 



 

 
18 

   

 
 

Účastník na dotazy zadavatele odpověděl následující: 

1. k referenční zakázce na akci s názvem Fakultní nemocnice Olomouc-Stavební úpravy objektu „Q2“ – 
dětské kliniky sdělil účastník, že je stavbou pro zdravotnictví. Jednalo se o oddělení dětské JIP. V rámci 
hodnocení bude uvedeno, že se jedná o budovu pro zdravotní péči a služby.   

2. k akci Nová budova Fakulty umění OÚ – Vybudování zázemí pro Centrum digitálních technologií, hudební 
produkci a multimédia účastník uvedl finanční částku za zpracování projektové dokumentace takto, cena 
projekčních prací je 15.060.000,- Kč bez DPH, investiční náklady na celou stavbu pak jsou 750.000.000,- 
Kč bez DPH. 

3. Doplnění životopisu: administrativní chybou nebyl životopis připojen, doplněn dodatečně. 

Hodnotící komise dospěla k závěru, že dodavatel prokázal splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 
veřejné zakázky stanoveným zákonem a zadavatelem v zadávacích podmínkách. 

 
 

Přehled prokázání splnění kvalifikace 

Základní způsobilost Prokázáno 

Profesní způsobilost Prokázáno 

Technická kvalifikace Prokázáno 

Účastník prokázal splnění základní a profesní způsobilosti i technické kvalifikace.   

 
 

Posouzení nabídky  Poznámka Splněno 

Souhrnné prohlášení 
dodavatele 

- Krycí list nabídky 
- Prohlášení o kvalifikaci 
- Seznam 

poddodavatelů 
- Prohlášení o 

neexistenci střetu 
zájmů 

- Čestné prohlášení k 
sociálně 
odpovědnému plnění 
veřejné zakázky 

- Prohlášení k akceptaci 
obchodních podmínek 

- Prohlášení o 
neexistenci důvodu 
aplikace zákazu 
zadání či plnění 
veřejné zakázky v 
souladu s Nařízením 
Rady (EU) 2022/576 
ze dne 8. dubna 2022 

ano, ze dne 11. 7. 2022, podepsán Ing. Ondřej 
Fabián 

ANO 

Způsob jednání  

Statutární orgán: počet členů: 2 

Způsob jednání:  

Za společnost jedná předseda představenstva 
nebo druhý člen v plném rozsahu samostatně. 

ANO 



 

 
19 

   

 
 

Ing. Ondřej Fabián – člen představenstva – podpis 
nabídky 

Smlouva o dílo 
Vyplněna na vyznačených místech, údaje 
odpovídají krycímu listu.  

ANO 

Seznam poddodavatelů Bez poddodavatelů ANO 

Nabídka v českém jazyce  ANO 

Nabídková cena 

 Cena v Kč bez DPH Samostatně DPH Cena v Kč včetně DPH 

Celková nabídková cena 1 250 000 262 500 1 512 500 

Neobsahuje nabídka mimořádně nízkou nabídkovou cenu? ANO, neobsahuje 

Byla dodržena celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky? 

(Celková předpokládaná hodnota bez vyhrazené změny závazku byla 1 900 
000,- Kč bez DPH) 

ANO, byla dodržena 

 

 

 

Posouzení nabídky č. 2E  

 

Nabídka evidenční číslo 2E 

Účastník B K N, spol. s r.o. 

IČO 150 28 909 

Sídlo Vladislavova 29, Vysoké Mýto-Město, 566 01 Vysoké Mýto 

 

 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti 

Výpis z evidence Rejstříku trestů právnických osob ANO 

Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob ANO 

Potvrzení příslušného finančního úřadu ANO 

Čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ANO 

Potvrzení ČSSZ/OSSZ/MSSZ ANO 

Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán ANO 

Čestné prohlášení ve vztahu k nedoplatku na pojistném 

na veřejné zdravotní pojištění 
ANO 

 

 

 

 



 

 
20 

   

 
 

1. 
a) Název dokladu: Souhlasné prohlášení dodavatele 

b) Vyhotovil: Ing. Pavel Král 

c) Datum vyhotovení: 29. 6. 2022 

d) Obsah: Splnění základní způsobilosti 

 

 

2. 
a) Název dokladu: Výpis z obchodního rejstříku 

b) Vyhotovil: Krajský soud v Hradci Králové 

c) Datum vyhotovení: 25. 4. 2022 

d) Obsah: Splnění základní způsobilosti 

 

 

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti 

je zapsán v obchodním rejstříku nebo jiné obdobné evidenci a 

disponuje výpisem z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné 

evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 

vyžaduje 

ANO 

je odborně způsobilý nebo disponuje osobou, jejímž 

prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje, k výkonu 

činnosti ve výstavbě v rozsahu předmětu veřejné zakázky a ve 

smyslu zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 

autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných 

inženýrů a techniků činných ve výstavbě, v účinném znění, a to 

minimálně v oboru pozemní stavby: 

ANO 

Ing. Jiří Fišer, obor autorizace pozemní 

stavby, č. autorizace 0601795, vztah 

k dodavateli (zaměstnanec) 

 

1. 
a) Název dokladu: Souhlasné prohlášení dodavatele 

b) Vyhotovil: Ing. Pavel Král 

c) Datum vyhotovení: 29. 6. 2022 

d) Obsah: Splnění profesní způsobilosti 

 

 

2. 
a) Název dokladu: Osvědčení o autorizaci č. 26438 

b) Vyhotovil: Ing. Václav Mach 

c) Datum vyhotovení: 21. 6. 2005 

d) Obsah: Ing. Jiří Fišer, autorizace pozemní stavby  

 

 



 

 
21 

   

 
 

Doklady prokazující splnění technické kvalifikace 

A) Seznam významných služeb 

Dodavatel k prokázání technické kvalifikace předkládá seznam významných služeb nejméně 3 významných 

zakázek poskytnutých za posledních tři (3) roky před zahájením zadávacího řízení, a to 

 

- alespoň jedné (1) zakázky na služby, jejíž předmětem bylo zpracování projektové dokumentace alespoň 

ve dvou stupních pro novostavbu nebo rekonstrukci budovy občanské výstavby, s plněním min. 1 mil. Kč 

bez DPH 

 

- alespoň jedné (1) zakázky na služby, jejíž předmětem bylo zpracování projektové dokumentace alespoň 

ve dvou stupních pro novostavbu nebo rekonstrukci budovy pro zdravotní péči, přičemž hodnota stavebních 

nákladů činila minimálně 50 000 000 Kč bez DPH. 

- alespoň jedné (1) zakázky na služby, jejíž předmětem bylo zpracování studie pro stavbu budovy pro 

zdravotní péči s plněním min. 250 tis. Kč bez DPH nebo zpracování studie s plněním min. 250 tis. Kč bez 

DPH bylo součástí projektové dokumentace v dalších stupních pro stavbu budovy pro zdravotní péči 

 

 

Seznam dokladů, kterými účastník prokazoval technické kvalifikační předpoklady dle písm. a):  

 

a) 
Název 

dokladu: 
Souhlasné prohlášení dodavatele 

b) Vyhotovil: Ing. Pavel Král 

c) 
Datum 

vyhotovení: 
29. 6. 2022 

d) Obsah: 

Objednatel  Město Vysoké Mýto 

  

Datum ukončení  

  

Duben 2022  

Stručný popis předmětu plnění  

 

 

 

 

Finanční plnění:  

DUR+DSP, DPS, IČ občanské výstavby – 

novostavby smuteční síně včetně kolumbária, 

navazující inženýrské objekty – komunikace, 

kanalizace, vodovod, kabelové rozvody, sadové  

úpravy 

3 mil. Kč bez DPH 

 

Objednatel  Statutární město Hradec Králové 

Datum ukončení  

 

Srpen 2019  

Stručný popis předmětu plnění  DUR+DSP, DPS, IČ novostavba objektu 

zdravotní péče – odlehčovací služba v kapacitě 

35 lůžek pro klienty. Prostory OS jsou 

koncipovány dle požadavků zákona 108/2006 

Sb., o sociálních službách, § 44 jako terénní, 

ambulantní nebo pobytové služby v ceně 

1 672 100 Kč bez DPH  

 



 

 
22 

   

 
 

Objednatel  Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 

Datum ukončení  

 

 Září 2021 

Stručný popis předmětu plnění  

Z popisu musí být patrné splnění 

požadovaného předmětu referenční 

zakázky  

Průzkumy, studie vč. vizualizací, DSP, DPS, 

rozpočet, VV pro zdravotně rehabilitační péči 

v ceně 1 955 859 Kč. 

Studie náklady 291 tis. Kč bez DPH 
 

 

Doklady prokazující splnění technické kvalifikace 

 

B) Seznam osob, které se budou podílet na plnění veřejné zakázky: 

Dále k prokázání technické kvalifikace požaduje zadavatel předložení seznamu osob, které se budou 

podílet na plnění veřejné zakázky. Dodavatel musí určit jednu osobu, která bude na následující pozici: 

 

vedoucí projektant 

         

Požadavky na minimální úroveň tohoto kvalifikačního předpokladu jsou:  

• autorizace podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání 

autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, v účinném znění, v oboru pozemní stavby, 

případně v rozsahu autorizace autorizovaného architekta ve smyslu § 4 zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 

povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve 

výstavbě, v účinném znění,  

• min. 5 let praxe při projektování,  

• účast v obdobné funkci nejméně na 1 projektu – výkon činnosti vedoucího projektanta při zpracování 

projektové dokumentace alespoň ve dvou stupních pro novostavbu nebo rekonstrukci budovy občanské 

výstavby, s finančním plněním minimálně 500 tis. Kč bez DPH za tuto službu.  

 

1. 
a) Název dokladu: Souhlasné prohlášení dodavatele 

b) Vyhotovil: Ing. Pavel Král 

c) Datum vyhotovení: 29. 6. 2022 

d) Obsah: 

 

Pozice  Vedoucí projektant  

Jméno a příjmení  Ing. Jiří Fišer  

Obor autorizace  Pozemní stavby  

Číslo autorizace   0601795  

Strukturovaný životopis  předložen 

 min. 5 let praxe při projektování 

 projekt                      

Od roku 2001 dosud 

DUR+DSP, DPS, IČ občanské 

výstavby – novostavby smuteční síně 

včetně kolumbária, navazující 

inženýrské objekty – komunikace, 

kanalizace, vodovod, kabelové 

rozvody, sadové  

úpravy 

3 mil. Kč bez DPH 
 



 

 
23 

   

 
 

Hodnotící komise po posouzení nabídky zjistila následující: 

Zadavatel požaduje v rámci technické kvalifikace následující: 

alespoň jedné (1) zakázky na služby, jejíž předmětem bylo zpracování projektové dokumentace alespoň ve 

dvou stupních pro novostavbu nebo rekonstrukci budovy pro zdravotní péči, přičemž hodnota stavebních 

nákladů činila minimálně 50 000 000 Kč bez DPH.  

Účastník předložil následující: 

Objednatel: Statutární město Hradec Králové 

Datum ukončení: srpen 2019  

Stručný popis předmětu plnění:  DUR+DSP, DPS, IČ novostavba objektu zdravotní péče – odlehčovací 

služba v kapacitě 35 lůžek pro klienty. Prostory OS jsou koncipovány dle požadavků zákona 108/2006 Sb., 

o sociálních službách, § 44 jako terénní, ambulantní nebo pobytové služby v ceně 1 672 100 Kč bez DPH.  

 

Účastník bude dotázán, zda se jedná o budovu pro zdravotní péči. Zadavatel požadoval předložit službu, 

kde předmětem projekčních prací byla budova pro zdravotní péči a služby (např. budova nemocnice a 

nemocnice s poliklinikou, budova zdravotnických středisek a poliklinik, budovy pro zdravotní péči a služby 

ostatní), tak jak je stanoveno v číselníku Jednotné klasifikace stavebních objektů a stavebních prací výrobní 

povahy (JKSO1).  

 

Zadavatel odeslal žádost o písemné objasnění nebo doplnění údajů dne 15. 7. 2022 prostřednictvím profilu 

zadavatele. Účastník dodal doplnění údajů ve lhůtě 2 pracovní dny stanovenými zadavatelem dne 18. 7. 

2022. 

 

Účastník na dotazy zadavatele odpověděl následující: 

Dle aktuální Klasifikace stavebních objektů (KSO, dříve JKSO) jsou pod číselným kódem 801.1 Budovy pro 

zdravotní péči a služby obsaženy následující budovy: 

801 11 budovy nemocnic a nemocnic s poliklinikou 

801 12 budovy zdravotnických středisek a poliklinik 

801 13 budovy odborných léčebných ústavů a lázeňských léčeben 

801 14 budovy hygienicko-epidemiologické služby 

801 15 budovy transfúzních stanic 

801 16 budovy jeslí 

801 17 budovy kojeneckých ústavů, dětských domovů pro děti do tří let a dětských ozdravoven 

801 18 budovy lékáren a oční optiky 

801 19 budovy pro zdravotní péči a služby ostatní 

Objekt Odlehčovací služby v Hradci Králové je určen klientům se sníženou soběstačností z důvodu věku, 

zdravotního postižení či chronického onemocnění. Objekt Odlehčovací služby je tedy koncipován jako 

budova pro základní péči a poskytování ostatních služeb pro nemocné či postižené klienty a dle názoru 

účastníka lze budovu takového charakteru zařadit pod KSO 801 19 Budovy pro zdravotní péči a služby 

ostatní.  

 

 

 

Posouzení nabídky  Poznámka Splněno 

Souhrnné prohlášení 

dodavatele 

- Krycí list nabídky 

- Prohlášení o kvalifikaci 

- Seznam 

poddodavatelů 

- Prohlášení o 

neexistenci střetu 

zájmů 

ano, ze dne 29. 6. 2022 

podpis Ing. Pavel Král 
ANO 



 

 
24 

   

 
 

- Čestné prohlášení k 

sociálně 

odpovědnému plnění 

veřejné zakázky 

- Prohlášení k akceptaci 

obchodních podmínek 

- Prohlášení o 

neexistenci důvodu 

aplikace zákazu 

zadání či plnění 

veřejné zakázky v 

souladu s Nařízením 

Rady (EU) 2022/576 

ze dne 8. dubna 2022 

Způsob jednání  

Statutární orgán: počet členů: 2 

Způsob jednání:  

Za společnost jedná každý jednatel samostatně 

Ing. Pavel Král – jednatel – podpis nabídky 

ANO 

Smlouva o dílo 
Vyplněna na vyznačených místech, údaje 

odpovídají krycímu listu.  
ANO 

Seznam poddodavatelů Bez poddodavatelů ANO 

Nabídka v českém jazyce  ANO 

Nabídková cena 

 Cena v Kč bez DPH Samostatně DPH Cena v Kč včetně DPH 

Celková nabídková cena 1 485 000 311 850 1 796 850 

Neobsahuje nabídka mimořádně nízkou nabídkovou cenu? 
ANO, neobsahuje 

Byla dodržena celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky? 

(Celková předpokládaná hodnota byla 1 900 000,- Kč bez DPH) 
ANO, byla dodržena 

 

 

ČÁST 3 - Závěr 

 

Na základě výše uvedeného se hodnotící komise usnesla, že doporučuje zadavateli vybrat k uzavření smlouvy 

o dílo účastníka KANIA a.s., Špálova 80/9, 702 00 Ostrava – Přívoz,  IČO: 268 17 853, s celkovou 

nabídkovou cenou 1 250 000 Kč bez DPH, jehož nabídka byla posouzena jako ekonomicky nejvýhodnější a 

která po posouzení splnění podmínek účasti, splnila všechny zákonem a zadavatelem stanovené podmínky 

účasti v zadávacím řízení.  

 

 

Evidenční  
číslo  

Účastník (název a sídlo) IČO 

Celková nabídková  
cena 

 
v Kč bez DPH  

 
Výsledek  

hodnocení 
 

(pořadí dle  
ekonomické 
výhodnosti) 

 
Výsledek  

posouzení 
splnění  

podmínek  
účasti 



 

 
25 

   

 
 

 

4E 
KANIA a.s. 
Špálova 80/9, 702 00 Ostrava - 
Přívoz 

268 17 853   1 250 000 

 
 

1. 

 
 

splňuje 

 

 

Na závěrech obsažených v této zprávě se usnesli jednomyslně všichni členové hodnotící komise 

podepsaní níže.  

 

 

Podpisy členů hodnotící komise 

 

 

Bc. Pavel Bulíček – člen 

 

 

 

 

 

MUDr. Zdeněk Fink – člen 

 

 

 

 

 

Ing. Václav Nýč – člen 

 

 

 

 

 

Ing. Eduard Trumm – člen 

 

 

 

 

 

Jiří Kutík, DiS. – člen 

 

 

 

 
 


		2022-07-20T09:33:00+0200
	Trumm Eduard Ing.


		2022-07-20T11:03:18+0200
	Nýč Václav Ing.


		2022-07-20T21:45:11+0200
	Kutík Jiří DiS.


		2022-07-21T09:14:56+0200
	Fink Zdeněk MUDr.


		2022-07-21T12:17:31+0200
	Bulíček Pavel Bc.




